
ASSEMBLY & INSTRUCTION MANUAL

READ AND SAVE THIS INSTRUCTIONS FOR FUTURE USE

INcfa024V02_IT

920-013_A2-0082

Assembly video please scan the  QR code .



PART
LIST

M5*50

M6*30

M6*25

M6*10

M4*14

M4*6

M4*18

M6*38

J  8

I  2

H  1

G  4

F 12

E  4

D  2

C  7

B 33

A 18

①  1

②  1

③  1

 1

 2

 1

 4

 1

 1

 1

 1

 1

⑦  1

⑩  1

⑨  1

⑧  1

⑥  1

⑤  2

④  1

 1

 1

 3

 2

 1

 1

 1



01

02

M4*18

M6*38

H  1

A  8

Piesa „a” din plastic negru

Apăsați spre în jos

Spate

Apăsați „a” și extrageți

Plan superior

Spate

Plan superior



M4*14

J  4

F  8

J  4

M6*30

C  2 04

03



B 13

M5*50

M5*50

B  6

06

05



M5*50

B  6

M6*38

A  2

M5*50

B  2

08

07



M5*50

B  2

M6*30

C  2

M6*25

I  2

D  2

M5*50

B  4 10

09



M6*10

E  4

M6*38

A  8

A  8 12

11



M4*6

G  4

M6*30

C  3 14

13

1.1. Deschideți o parte a lui 26 și atașați spatele la partea 16 prin 
partea G.

2.2. Aliniați orificiul pentru șurub din față cu orificiul pentru șurub de pe 
piesa 16, apoi fixați partea din față a glisorului.

3.3. Repetați pentru a conecta cursorul din stânga la partea 16.



M4*14

F  4

D
one

15



us 

lf� ,il [!l I 

001-877-644-9366
customerservice@aosom.com 

0033-1-84166106 
contact@aosom.fr 

CA 

001-855-537-6088
customerservice@aosom.ca 

_.. 

I!] .•. 

0034-931294512 
atencioncliente@aosom.es 

Aosom 

0044-800-240-4004 
enquiries@mhstar.co.uk 

IT 

0039-0249471447 
clienti@aosom.it 

0049-(0)40-88307530 
service@aosom.de 


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11



